
Dziennik Ustaw Nr 271 — 15761 — Poz. 1605

 

Na podstawie art. 111a ust.  3 ustawy z  dnia 

28 sierpnia 1997 r. o organizacji i funkcjonowaniu fun-

duszy emerytalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 34, poz. 189, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Pracy i  Polityki 
Społecznej z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie zwrotu 
na dochody budżetu państwa środków zgromadzo-
nych na rachunkach członków otwartych funduszy 
emerytalnych (Dz. U. Nr 61, poz. 501) w § 2 w ust. 2 
pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  numer PESEL, a w przypadku gdy członkowi fun-
duszu nie nadano numeru PESEL — serię i  nu-
mer dowodu osobistego lub paszportu;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Pracy i Polityki Społecznej: 
W. Kosiniak-Kamysz

1605

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 2 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwrotu na dochody budżetu państwa środków zgromadzonych 
na rachunkach członków otwartych funduszy emerytalnych

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem admi-
nistracji rządowej — zabezpieczenie społeczne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego za-
kresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1485).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w   Dz. U. z 2010  r. Nr 127, poz. 858 i Nr 182, 
poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 187, poz. 1111 i Nr 232, poz. 1378.




